

Comune di Trescore Cremasco

Provincia di Cremona

AREA ECONOMICO FINANZIARIA UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE del 28.10.2014

N° Generale: 195 N° Settoriale: 87

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER VOLTURA INTESTAZIONE LINEA TELEFONICA E ISDN UFFICI DIREZIONE DIDATTICA STATALE E TRAFFICO ANNO 2014. CIG Z25116D732 -

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

<u>VISTO</u> l'art.3, c. 1, della legge n.23/1996 che individua le competenze dei comuni nella realizzazione, fornitura e manutenzione ordinaria e straordinaria degli edifici da destinare a sede di scuole materne, elementari e medie;

<u>VISTO</u> lo stesso art.3, al comma 2, che dispone inoltre che "in relazione agli obblighi per essi stabiliti dal comma 1, i comuni e le province provvedono altresì alle spese varie di ufficio e per l'arredamento e a quelle per le utenze elettriche e telefoniche, per la provvista dell'acqua e del gas, per il riscaldamento ed ai relativi impianti".

CONSIDERATO che le seguenti linee telefoniche e/o ADSL e ISDN:

0373 274716

0373 13341369

con operatore Telecom italia, sono attualmente intestate all'Istituto Comprensivo – Via Marconi 5 Trescore Cremasco ;

<u>RITENUTO</u> di dover effettuare la voltura di intestazione delle suddette linee a carico del comune di Trescore Cremasco, conformemente a quanto disposto dalla L. 23/1996;

<u>IN ESECUZIONE</u> del Decreto Sindacale n. 101 del 02.01.2014 di nomina quale responsabile dell'area economica-finanziaria;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

<u>VISTA</u> la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013;

DETERMINA

- 1 di disporre la pratica per la voltura delle linee telefoniche e/o ADSL e ISDN n. 037313341369 e 0373274716 intestate a Istituto comprensivo di Trescore Cremasco, ponendole in carico al comune di Trescore Cremasco;
- 2. di impegnare € 400,00 per le spese di voltura, traffico telefonico ed accesso ad internet (€ 16,00 perla voltura di ciascuna linea ed € 368,00 per spese presunte di traffico per il periodo 25.10.2014 /31.12.2014) all'intervento 1.04.02.03 cap. 4230 del bilancio di previsione 2014.

IL RESPONSABILE D'AREA (F.to LOREDANA FUSCHI)

UFFICIO RAGIONERIA VISTO DI COMPATIBILITA' FINANZIARIA

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. (art. 9 c.1 lett. a punto 2 D.L. 78/2009) .

Trescore Cremasco lì, 28.10.2014

IL RESPONSABILE D' AREA F.to Fuschi Loredana



Comune di Trescore Cremasco

Provincia di Cremona

UFFICIO RAGIONERIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente all'impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria.

€ 400,00 impegno n. 430/2014 Trescore Cremasco lì, 28.10.2014

IL RESPONSABILE
DELL' AREA ECONOMICO FINANZIARIA
F.to Fuschi Loredana

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Trescore Cremasco Iì, 29.10.2014

IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Trescore Cremasco Iì, 28.10.2014

IL RESPONSABILE D'AREA Loredana Fuschi